РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

№

О признании конкурса по выбору
специализированной организации по
оказанию услуг, предоставляемых
согласно гарантированному перечню
услуг по погребению на территории
Ординского муниципального округа
состоявшимся

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»,
указом Президента РФ от 29.06.1996 № 1001 «О гарантиях прав граждан на
предоставление услуг по погребению умерших», руководствуясь пунктом 26
части 1 статьи 4 Устава Ординского муниципального округа, принятого решением
Думы Ординского муниципального округа от 15.11.2019 № 28, руководствуясь
Постановлением от 01.04.2020 № 260 «Об утверждении Положения о порядке
проведения конкурса по выбору специализированной организации по оказанию
услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по
погребению на территории Ординского муниципального округа»:

1. Признать конкурс по выбору специализированной организации по
оказанию услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по
погребению на территории Ординского муниципального округа проведенный
31.01.2024 года, состоявшимся.

2. В связи с тем, что на конкурс были направлены две заявки от
индивидуальных предпринимателей Быстровой Натальи Владимировны и
Щуковой Екатерины Викторовны, конкурс признан состоявшимся. Победителем
признается участник конкурса, который предложил лучшие условия исполнения
обязанностей специализированной службы и набрал наибольшее количество
баллов, в связи с чем присвоить индивидуальному предпринимателю Быстровой
Наталье Владимировне статус специализированной организации по вопросам
похоронного дела на территории Ординского муниципального округа.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на руководителя

У.А. Зотова